[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

«29» ноября 2018 года                                                                             № 3-5 С
г. Кяхта

О даче согласия
на прием государственного имущества Республики Бурятия в собственность МО «Кяхтинский район»

Рассмотрев письмо Министерства имущественных и земельных отношений  Республики  Бурятия за исх. № 04-08-33-46085 от 22 октября 2018 года, в соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года  № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственности и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»,  Совет депутатов МО «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием государственного имущества в собственность муниципального образования «Кяхтинский район» (Приложение № 1).
2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить  на председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов МО «Кяхтинский район» по экономике, муниципальной собственности, бюджету, налогам и сборам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

МО «Кяхтинский район»                                                            И.В.Матаев

	Приложение № 1
к решению  Совета депутатов
МО «Кяхтинский район»

от «29» ноября 2018 года № 3-5 С

	Перечень                                                                                                                                                                                        имущества, планируемого к принятию из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования "Кяхтинский район"

	№ п/п
	Вид объекта и наименование
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Контора
	Республика Бурятия, Кяхтинский район,

г. Кяхта ул. Заречная д.1
	Кадастровый номер: 03:12:150314:39 общая площадь:
289 кв.м
	468 740,07
	0,00

	2
	Гараж
	Республика Бурятия, Кяхтинский район,

г. Кяхта ул. Заречная д.1
	Кадастровый номер: 03:12:150314:36 общая площадь:
573,5 кв.м
	602 752,03
	0,00

	3
	Земельный участок
	Республика Бурятия, Кяхтинский район,

г. Кяхта ул. Заречная д.1
	Кадастровый номер: 03:12:150312:1 общая площадь:
30586 кв.м
	10 209 606,8
	0,00